[RAZON SOCIAL

||cOMPARIA DE TURISMO JODAGAFI S.A.

[EXPEDIENTE [143215
SUPERINTENDENCIA [RuC [1792368766001
DE COMPAN{AS [E® 2012

FORMULARIO SCNIIF.143215.2012.1

1703822922
1705957346
1707712798
1715676910
1712076429
0201461662
1708357676
0501687446
1711454262
1710252998
1711144525
1706895636
1707517098
0501144075
0501682942

INAQUIZA PILICITA LUIS ALFREDO
INAQUIZA PILICITA LUIS ANIBAL
LUJE VARGAS KLEVER MARCELO

NOMINA DEACCIONISTAS AL ANO 2012

IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR

GUEVARA SALDANA MIGUEL LEONIDAS

LUJE VARGAS WILLAN WASHINGTON

MILAN QUILLE ANGEL OVIDIO
MONTATIXE GUANOCHANGA LUIS

GONZALO

RODRIGUEZ VELASCO FIDEL JOSELITO

SANDOVAL YANEZ FERNANDO PATRICIO
SANGOLUISA VARGAS EDWIN ROBERTO
SANGOLUISA VARGAS JORGE JEOVANNI

TAMAYO TONATO VICTORELIAS
VARGAS PILICITA JORGE PATRICI

[0)

ZAPATA ARMAS FAUSTO ENRIQUE

ZAPATA NOBOA LUIS ANIBAL

ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR
ECUADOR

50,0000
50,0000
50,0000
50,0000
50,0000
50,0000
50,0000
50,0000
50,0000
50,0000
50,0000
50,0000
50,0000
50,0000
100,0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA QUE SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN CUMPLIMIENTO ALO
DISPUESTO ENEL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.

Este documento serd valido sdlo y inicamente con la certificacion y firma del funcionario de la

Superintendencia de Compaiiias autorizado para el efecto.




